
IWATSUKIIWATSUKI

11.07.I

品番 品　名 JANコードｹｰｽ入数

4971089208853

4971089208860

4971089211266

滅菌イワツキバッグ テラトラスト　X 黒 三角折5号(9+1) 1組 20P

滅菌イワツキバッグ テラトラスト　X 黒 三角折5号(9+1) 2組 10P

滅菌イワツキバッグ テラトラスト　X 黒 三角折5号(9+1) 3組 6P

4箱

4箱

4箱

002-20885

002-20886

002-21126

R

R

R

参考価格

オープン

オープン

オープン

イワツキSHOPイワツキSHOP

http://www.iwatsukishop.jp/http://www.iwatsukishop.jp/
(オンラインショップ)

のX線造影糸入ガーゼ

テラトラストＸを滅菌済みにしました

医療機器

イワツキバッグ　テラトラスト Xイワツキバッグ　テラトラスト Xイワツキバッグイワツキバッグ　テラトラスト Xテラトラスト X

■ シール性・バリア性に大変優れています。

■ 取出し部が山切りカットになっているので、開けやすく緊急時もすばやく使えます。

■ 個包装なので作業性に優れ、保管及び定数管理が容易です。

一般的名称　Ｘ線造影材入りガーゼ

販売名　　　滅菌テラトラストＸ

届出番号　　13B3X00207000008

ＲＲ


