## プリサキのX線造影糸入ガーゼ

一般的名称 X線造影材入りガーゼ 販売名 滅菌テラトラストX

届出番号 13B3X00207000008

医療機器

## ラストXを滅菌済みにしました



- シール性・バリア性に大変優れています。
- 取出し部が山切りカットになっているので、開けやすく緊急時もすばやく使えます。
- 個包装なので作業性に優れ、保管及び定数管理が容易です。

品番	品 名	参考価格	ケース入数	JANコード	
002-20885	滅菌イワツキバッグ テラトラスト®X 黒 三角折5号(9+1) 1組 20P	オープン	4箱	4971089208853	
002-20886	滅菌イワツキバッグ テラトラスト®X 黒 三角折5号(9+1) 2組 10P	オープン	4箱	4971089208860	
002-21126	滅菌イワツキバッグ テラトラスト®X 黒 三角折5号(9+1) 3組 6P	オープン	4箱	4971089211266	



やさしい目で健康を見つめる…

## イワツ非株式会社

社:東京都板橋区志村 1-32-18 TEL03(3966)8371

営業所:仙台·新潟·日本橋·相模原·金沢 http://www.iwatsuki.co.jp

イワツキSHOP(オンラインショップ) http://www.iwatsukishop.jp/

